
 
 

 
 

 

 

 

 

ke 40. výročí otevření 
 

 
 

21. března 14:00 – 17:00 
 

Co Vás čeká: 
 
✓ Poslechnete si vystoupení školního sboru Palášek: vždy v 14:00, 15:00, 16:00 

ve vestibulu školy 
 
✓ Předškoláci i všechny děti jsou srdečně zváni na Velikonoční dílničky 

 
✓ Ve vestibulu školy budete moci zhlédnout video projekci „Ze života školy“ 

 

✓ Celou školou Vás provedou hostesky a průvodci 
 

✓ Nově ke 40. výročí budou během odpoledne po celé škole „rozmístěny“  

ŽIVÉ SOCHY!!! 

ze žáků 7. B, které Vás po jejich aktivaci☺ seznámí se spoustou zajímavých 
informací nejen o škole 
 

✓ Novinkou ke 40. výročí školy je MASKOT, návrhy dětí si budete moci 
prohlédnout ve vestibulu 
 

✓ Ve školní kuchyňce Vás čeká další zajímavé velikonoční tvoření 
 

✓ Sportovně se děti vydovádí v tělocvičně na opičí dráze  
 

✓ V jednotlivých třídách se na Vás budou těšit paní učitelky a učitelé, kteří Vás 
seznámí se školními projekty (KIVA, Abeceda peněz, Trenéři do škol, ukázka 
učebnic a materiálů pro 1. třídu, jazykové pobyty, výtvarný projekt Stonožka, VR 
brýle v přírodopisu, nahlédnutí do školního časopisu, prohlídka moderní jazykové 
učebny a mnoho dalšího) 
 

 
Na všechny se moc těšíme! 

 


